annum integrum tenuerunt de quocunque teneant et milites non sunt, arma militaria suscipiant citra festum

supradictum vel in eodem festo, ut est dictum. Et de nominibus omnium illorum qui tantum terre vel

redditus sive hujusmodi feodum in balliva tua habent et ea tenuerunt, sicut predictum est, nobis sub

sigillo tuo constare facias in festo supradicto, remittens nobis hec brevia. Et scias quod de gestu tuo in

executione hujus mandati nostri diligenter inquirerc volumus, et extrcmum remedium super hoc fieri

faciemus. T. Eege apud Line, xxviij. die Febr.

Consimiles litere diriguntur singulis vicecomitibus pur Angliam. (Parliamentary Writs, &c. vol. ii. p. 464.)
*
Parliamentary Writs, vol. ii. p. 657, 670, 735.

" Cl. 7 Ed. III., pt. 2, m. 14. (Selden's Collectanea in MS. Hale, xii.)

capiendlTab ^UiT'qui
-^ex Thesaurario et Baronibus suis de Scaccario salutern. Tenores quorundem brevium

ordinemmilitaremante nostrorum singulis Vicecomitibus nostris per Angliam directorum ad proclamandum
festum proclamatum
non susceperunt. quod omnes illi qui quadragmta libratas terre vel redditus per annum habent et eas

per tres annos integros tenuerunt ordinem susciperent militarem ante festum Suucte Trinitatis proximo

preteritum vel in eodem festo ad ultimum, ac retorna dictorum Vicecomitum facta ad eadem vobis mittimus,

in quodem rotulo sub sigillo Venerabilis Patris Willelmi, Archepiscopi Eboracensis, custodis sigilli nostri,

mandantes quod visis tenoribus et retornis predictis Vicecomites predictos quos in executione mandatorum

nostrorum negligentes inveneritis vel remissos juxta eorurn delicta per amerciamenta et aliis modis quibus

expedire videritis puniatis, et fines omnium illorum qui juxta proclamationem predictam ordinem ante

festum predictum vel in eodem festo suscipere debuerant militarem et nequaquam susceperant, tarn pro

transgressionibus hujusmodi quam pro respectu de armis militaribus suscipiendis habendo, capiatis, et

nihilominus de nominibus aliorum qui per Vicecomites predictos retornati non fuerunt et qui quadragmta

libratas terre vel redditus per annum habent sicut predictum est et milites non sunt per singulos Vice-

comites regni nostri si opus fuerit diligenter inquiri faciatis, et de ipsis consimiles fines in forma predicts

capiatis, prout juxta discretiones vestras fore videritis facientes. Et hoc nullatenus omittatis. T. R. apud

Havring atte Bower xv. die Octobris.

Hallam, Middle Ages, vol. iii. p. 485 (7th ed.).

2G2
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presented to us in tlie narrative of Froissart, is that of a brotherhood of arms,